

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๘๗ บ.จ.น.ถ.น. - บ.ต.อน.ท.ม. อ.พ.น.า จ.อ.ำ.น.า.จ.เจ.ร.ญ. กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑,๕๐๐ ม. หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อ.จ.)

2. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อ.ป.ท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 5,280,000.00 บาท
0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,50๐ ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มี.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 5,085,225.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงศักดิ์ บุญสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

7.2 วัชร ทองพรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุวิทย์ ธนะไพฑูริย์กุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สุวิทย์ ธนะไพฑูริย์กุล

11 มิถุนายน 2567 14:38:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๗๗ บ.งานสุข - บ.คอนกรีต อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑,๕๐๐ ม. พน ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตร.ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๗๗ บ.งานสุข - บ.คอนกรีต อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑,๕๐๐ ม. พน ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตร.ม.

(ตามแบบแปลน อยู่จุด.๑. และแบบแปลนทางสำหรับ อ.พ.ท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,500,000	216.71	325,065.00	1,3642	295.63	443,453.67
2	1.1.1.2 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,500,000	196.72	295,080.00	1,3642	268.36	402,548.13
3	1.1.1.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชนิดลึกละเอียด 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง) 2. งานผิวทาง	ตร.ม.	7,500,000	91.47	-686,025.00	1,3642	124.79	935,875.30
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานสาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	7,500,000	28.17	211,275.00	1,3642	38.42	288,221.35

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ. ๑-๐๐๗๗ บ.จวนตาน - บ.ดอนพุม อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑,๕๐๐ ม. ยาก ๑,๕๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตร.ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____
 (ตามแบบแปลน อบจ.ฉ. และแบบมาตรฐานทางหลวง อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) โดยมีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 Asphalt Concrete (ปูน Prime Coat) 3. งานทางเชื่อม	ตร.ม.	7,500,000	275.77	2,068,275.00	1.3642	376.20	2,821,540.75
6	3.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	6,000	196.72	1,180.32	1.3642	268.36	1,610.19
7	3.2 PRIME COAT	ตร.ม.	40,000	28.17	1,126.80	1.3642	38.42	1,537.18
8	3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.3.1.1 Asphalt Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	40,000	54.32	2,172.80	1.3642	74.10	2,964.13
9	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	337,000	290.00	97,730.00	1.3642	395.61	133,523.26
10	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15,600	460.00	7,176.00	1.3642	627.53	9,789.49

แบบขอเสนอราคาจ้างก่อสร้างหรือปรับปรุงอาคารสำนักงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบขอเสนอราคาจ้างก่อสร้างหรือปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ม. ๑-๐๐๘๗ บ.จ.น.ต.ย.ง อ.พ.น.า จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑,๕๐๐ ม. หนา ๐.๐๘ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตร.ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ม. ๑-๐๐๘๗ บ.จ.น.ต.ย.ง อ.พ.น.า จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานทางหลวง อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยระบบการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาเหมา	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5. งานจราจรส่งเคราะห์ 5.1 งานติดตั้ง 5.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3642	16,042.99	32,085.98
12	5.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต12	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	6. งานท่อระบายน้ำ 6.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ตก. 0.40 ม.	เมตร	7.000	495.64	3,469.48	1.3642	676.15	4,733.06
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,477.50
							รวมราคากลาง	5,085,225.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หรือเมื่อเห็นที่ไม่นานกว่า ๗,๕๐๐ ตร.ม.

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๓๗ ป.จ.น.ถ. ๑-๐๐๓๗ อ.พ.น. จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑.๕๐๐ ม. ๗๗ ๐.๐๔ เมตร หรือเห็นที่ไม่นานกว่า ๗,๕๐๐ ตร.ม.
(ตามแบบแปลน อบจ.อ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ


(วิชา ของพรหม)

กรรมการกำกับราคากลาง

(ทรงศักดิ์ บุญสม)

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

(สุวิทย์ ณะพงษ์อุฏท)

กรรมการกำกับราคากลาง